РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01.02.2022                                                                                                                     №  1

с. Широково

О мероприятиях по предупреждению коррупции при осуществлении закупок

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Широковского сельского поселения

обязывает:
1.Определить ответственным лицом по исполнению функций, связанных с предупреждением коррупции при осуществлении закупок Шиганова М.Е. Главу Широковского сельского поселения.
2.Определить перечень сотрудников администрации, участвующих в осуществлении закупок:
- Шиганов М.Е.- Глава Широковского сельского поселения;
-Лебедева О.В.-контрактный управляющий администрации Широковского сельского поселения.
3. Распоряжение от 12.01.2021 № 1 «О  мероприятиях по предупреждению коррупции при осуществлении закупок» отменить.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
сельского поселения                                                               М.Е.Шиганов